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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

Nr. _______ Prot.                                                                         Durrës, më  ____/____/2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik (OE) “2AS INVEST” Shpk me Nipt M11803504B me adresë 

Durrës, Lagjja nr.13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 58/338+1-43, kati tetë. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  e thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-82919-04-22-2026. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F/V Kambio DRF- 450”, 7 (shtatë) ditë nga data e nënshkrimit 

të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 29 datë 27 Prill 

2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. “2AS INVEST” Shpk me nipt - M11803504B me oferte ekonomike 5.850.000 (Pesë milion e 

tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “3S” Shpk me nipt - M51320516G me ofertë ekonomike 6.000.000 (gjashtë milion) lekë, pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“3S” Shpk me nipt - M51320516G, me ofertë ekonomike 6.000.000 (gjashtë milion) lekë, pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, KVO  ka evidentuar mangësi. 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 

 

1. Formularin përmbledhës të vetdeklarimit sipas Shtojces 9, pika 1a sipas Kritereve të veçanta. 

2. Sigurimin e ofertës sipas shtojcës 4, pika 1b sipas kritereve të veçanta. 

3. Ofertën teknike sipas pikës 2.3.2 të Kritereve të veçanta. 

4. Katalogë apo skedë teknike sipas pikës 2.3.3 të Kritereve të veçanta. 

5. Dëshmi të furnizimeve të mëparshme sipas pikës 2.3.1 të Kritereve të veçanta të cilat 

vërtetojnë kapacitetin teknik. 

6. Vërtetim xhiro vjetore sipas pikës 2.2.1 të Kritereve të veçanta të cilat vërtetojnë kapacitetin 

ekonomik dhe financiar. 

 

Nuk ka paraqitur Ofertën Teknike dhe katalogët apo skedën teknike të kambios objekt 

prokurimi, në këto kushte nuk mund të kryhet një vlerësim teknik i ofertës së paraqitur. 

 

Për këto arsye KVO vendosi të mos e kualifikojë operatorin ekonomik “3S”  

Shpk, me nipt M51320516G. 
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                                                                  *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Operatori 

ekonomik “2AS INVEST” Shpk me Nipt M11803504B me adresë Durrës, Lagjja nr.13, Plazh, 

Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 58/338+1-43, kati tetë, me vlerë totale prej 5.850.000 (Pesë 

milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

                                                         Liburn Aliu 
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